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Erklæring fra bestyrelsen i anledning af offentlig omtale og henvendelser til 
selskabet 
 
På foranledning af en debat og forespørgsler om udviklingen i selskabets aktieværdi 
samt oplyste reduktioner af aktieandele fra selskabets to største aktionærer, ønsker 
selskabets bestyrelse med denne meddelelse at præcisere følgende: 
 
Hovedaktionæren SAS har solgt ud af sin beholdning siden efteråret 2003 som føl-
ge af moderselskabets dynamiske justering af den globale investeringsstrategi.   
SAS er fortsat en af Topsils største enkeltaktionærer. 
 
Topsil fortsætter sine forretningsaktiviteter inden for solcelleområdet, og det er en 
del af Topsils strategi at kunne producere og sælge float zone materiale til solcelle-
markedet til en konkurrencedygtig pris.   Samarbejdet med den amerikanske solcel-
leproducent SunPower er en vigtig del af disse aktiviteter.  SunPower har placeret 
en væsentlig ordre hos Topsil til effektuering inden udgangen af 1. kvartal 2005.  
Det er pt. Topsils største enkeltordre.  Inden udgangen af 1. kvartal 2005 skal Sun-
Power meddele Topsil, om de vil placere yderligere ordrer på float zone solcellema-
teriale fra Topsil.  Topsil og Sunpower har fortsat forretningsrelationer i elektronik-
markedet. 
 
Som et led i samarbejdet købte SunPower i 2003 et nyt produktionsanlæg af Topsil. 
Produktionsanlægget er placeret hos Topsil og er hidtil udelukkende anvendt til pro-
duktion af solcellemateriale for SunPower.  SunPower har besluttet, at de ikke vil 
overføre produktionsanlægget, og parterne har aftalt at udnytte den mulighed for 
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tilbagekøb, der var en del af den oprindelige aftale.  Tilbagekøbet effektueres i 
2006, når visse vilkår er opfyldt.  
 
Der er ingen væsentlige ændringer at rapportere om selskabets økonomiske forhold 
siden 25. august 2004, hvor selskabets regnskabsmeddelelse for 1. halvår 2004 
blev offentliggjort.  
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